O/C: 00000-00312564

BZ03 3 00,00 21,003.551,48 10.654,44BOLSO28 BOLSILLOS AJUSTABLE
MB04 10 00,00 21,00886,60 8.866,00MARTILLO BOLITA 450 GR C/FIB
342849 100 00,00 21,00159,34 15.934,00PAÑO FIBRA SINTETICA  NPA 400#280COBRE.

35.454,44

35.454,44

$   42.899,87

0,00

00,00
  Cuarenta y dos mil ochocientos noventa y nueve pesos con  87/100

OBS: . 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      7.445,43